PSR 2007/2013 MISURA 312

Verifica e validazione del quadro economico VARIANTE

DITTA CHIANDOTTO MICHELA

Descrizione voce

SPESA
APPROVATA
DECRETO

SPESA
RICHIESTA

SPESA
APPROVATA

CONTRIBUTO

3 Interventi materiali/immateriali Tipologia B

3.1 Interventi di ristrutturazione e
rifunzionalizzazione di locali esistenti. GH
intervent strutturalli saranno ammessi fino al

€ 281.890,25

€ 281.891,12

€ 281.891,12

€ 140.945,13

3.2 Acquisto di attrezzature e di arredi
unzionali all’attivita

€ 64.780,00

€ 64.780,00

€ 64.780,00

€ 32.390,00

3.3 Creazione e sistemazione di aree esterne di

pertinenza della microimpresa da destinare ad € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
attivita ricreativa
3.4 Accuisto chqttrezzature?arrcdi per
Pallestimento delle aree esterne da destinare ad € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
attivitd ricreativa
?..5 Acqus-sto ¢ aggiornamento delle attrezzature € 1.850,00 € 1.850,00 € 1.850,00 € 925,00
informatiche ecc

*epesegemerati 0 -
4.1 max 12% ob?fe edili € 33.826,83 € 33.826,83 € 33.826,83 | € 16.913,42
4.2 max 7% su {3.2—: 3.3 -3.4-3.5) € 4.664,10 € 4.664,10 € 4.664,10 € 2.832,05

_TOTALE GENERALE

€ 387.011,18

€ 387.012,05

€ 387.012,05

€ 193.505,59

fonte: http://|



	BURC n. 64 del  10 Ottobre 2011

