PSR 2007/2013 MISURA 312

Verifica e validazione del quadro economico VARIANTE

DITTA CHIANDOTTO MICHELA				
Descrizione voce	SPESA APPROVATA DECRETO	SPESA RICHIESTA	SPESA APPROVATA	CONTRIBUTO
3 Interventi materiali/immateriali Tipologia B				
3.1 Interventi di ristrutturazione e rifunzionalizzazione di locali esistenti. Gli interventi strutturali saranno ammessi fino al 20% della spesa totale	€ 281.890,25	€ 281.891,12	€ 281.891,12	€ 140.945,13
3.2 Acquisto di attrezzature e di arredi funzionali all'attività	€ 64.780,00	€ 64.780,00	€ 64.780,00	€ 32.390,00
3.3 Creazione e sistemazione di aree esterne di pertinenza della microimpresa da destinare ad attività ricreativa	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
3.4 Acquisto di attrezzature e arredi per l'allestimento delle aree esterne da destinare ad attività ricreativa	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
3.5 Acquisto e aggiornamento delle attrezzature informatiche ecc	€ 1.850,00	€ 1.850,00	€ 1.850,00	€ 925,00
4 spese generali				
4.1 max 12% opere edili	€ 33.826,83	€ 33.826,83	€ 33.826,83	€ 16.913,42
4.2 max 7% su (3.2 - 3.3 - 3.4 - 3.5)	€ 4.664,10	€ 4.664,10	C 4.664,10	€ 2.332,05
TOTALE GENERALE	€ 387.011,18	€ 387.012,05	€ 387.012,05	€ 193.505,59



fonte: http://l